INDICAÇÃO Nº 051/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao Sr. Prefeito Municipal para que junto, ao departamento

competente, realize uma limpeza na calçada da Rua Armando Marques da Silva, em

frente ao estacionamento do Departamento de Saúde.

JUSTIFICATIVA

 A referida calçada encontra-se com diversos entulhos, pedaços de papel

e plástico, necessitando de uma limpeza com urgência.

SALA DAS SESSÕES, em 13 de junho de 2022.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA

CIPOLLINI E SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                     Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente